על כן, גם עניין

גרימת הנזק הוכח מעל לכל ספק סביר.

12. בנסיבות אלה, אני מרשיעה את הנאשמת בכל העבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

המזכירות תשלח לצדדים עותק הכרעת הדין ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 20/7/17 בשעה 10:00.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.